檔    號：
                                                  保存年限：

高雄縣藥師公會     函

受文者：本會全體會員
速別：普通

密等及解密條件：普通件

發文日期：中華民國 102 年 01 月 02 日

發文字號：（102）高縣藥師伶字第 004 號

附件：

主旨：為編輯製作本會「創立 60周年紀念特刊」徵稿(如說明段)，邀請會員加入見證

      行列。

說明：一、依據本會 101.7.26第 20屆第 5次理監事會議暨 101.12.20「創立 60周年

          紀念特刊」第二次編輯委員會議決議辦理。

      二、徵稿內容：舉凡與藥師相關具有歷史性的重要人、事、物或分享特殊藝文

              介紹或藥師生涯回憶、職場願景等；均歡迎踴躍提供(投稿)。

      三、徵稿期限：自即日起至 102年 2月 5日止。

   ※四、檢附徵文辦法：(稿件資料請E-mail：kcpa@seed.net.tw  電話：776-9876)

一、高雄縣藥師公會 60 周年紀念特刊徵文比賽：

1. 徵文分組(相關主題 1000 字為限)：

A 組主題：藥師生涯回憶

B 組主題：藥師職場願景

2. 入選：各組取前 3 名頒發獎牌與獎金，佳作 2-3 名頒發獎狀一只。

第一名  獎牌或獎狀+獎金 3,000 元。

第二名  獎牌或獎狀+獎金 2,500 元。

第三名  獎牌或獎狀+獎金 2,000 元。

佳作 2~3 名：頒發獎狀+獎金 500 元。

3. 比賽入選會員於會員代表大會頒發獎項

    評審：本會特刊編輯委員+專家學者

    註記：入選作品無償刊登於本會 60 周年紀念特刊

二、高雄縣藥師公會 60 周年紀念特刊邀稿：

    公會邀稿；提供文稿入選刊登（500-800 字為限），酌發稿費 500 元。

    評審：本會特刊編輯委員

    註記：入選作品無償刊登於本會 60 周年紀念特刊

正本：本會全體會員
副本：本會文存

機關地址：83048高雄市鳳山區文衡路 458號 9樓
傳    真：(07)7773303
電話及聯絡人：(07)7769876    楊薇薏
E-mail：kcpa@seed.net.tw

---------------------------------

裝---------------------------

訂--------------------------------
線------------------------------------

mailto:kcpa@seed.net.tw